
 

         

 

Møtereferat 
 

Dato:  17.12.2012 

Tidspunkt: 19-21 

Sted:               Ymber.  

 

Deltagere:  Elin Kaasen- leder, Ragna Hansen-nestleder, Toril Aamo – styremedlem, Knut 

Bach-Gansmo- sekretær, Odd Hugo Pedersen – ski  og skiskyting, Asbjørn Tretten- 

handball, Jan Løvlund- orientering, Lars- Erik Høgbakk- fotball. 

  

Meldt forfall: Karl Martin Eriksen- styremedlem, Jan Løvlund- orientering, Stein-Erik Lunde- 

sykkel,  Eiving Bergmo-regnskapsfører. 

 

Saksliste 

 

Sak  45/12 Godkjenning av referat forrige møte og møteinnkalling. 

       Innkalling og referat fra forrige møte godkjent. 

 

 

Sak  46/12  Allidrett, videre fremdrift. 

        I forbindelse med utarbeiding av budsjett, fastsettes omfang av drift for sesongen 

        2013/ 2014. 

 

 Budsjett tilpasset dagens aktivitetsnivå er utarbeidet og legges frem på årsmøtet i 

hovedlaget. 

 Forslag til videre drift i allidrettsgruppa presenteres for gruppene innen 7. januar. 

 

 

Sak  47/12  Forberedelse til årsmøtene. 

         Budsjett, anleggsplan.  

         Endring av kontingent/ treningsavgift. Gruppene legger frem sine forslag. 

 

Gruppene revurderer satsene for kontingenter/ avgifter og utarbeider forslag til budsjett og 

anleggsplan før sine respektive årsmøter.   

Håndball- og fotballgruppa skal utnevne representanter til valgkomitèen før neste styremøte i 

hovedlaget . 

    

 

 

 



 

Sak  48/12  Forslag til endringer av NIL`s vedtekter ihht norsk lovnorm (se vedlegg) 

 Elin utarbeider forslag til endringer av vedtektene og sender forslaget til styret i hovedlaget. 

Forslaget vurderes på neste styremøte før det legges frem for årsmøtet.   

          

 

  Sak  49/12   Revidert sportslig plan fotball legges frem ( planen omfatter A-laget og  

          allidrett). 

Lars Erik Høgbakk presenterte planen. 

Fotballgruppas målsetting er å ha tilbud til alle aldersbestemte grupper og junior- og 

seniorspillere og at NIL skal ha et stabilt 3.divisjonslag 

Styret anbefaler at planen legges frem for årsmøtet i hovedlaget.  

Gruppa mangler fortsatt kandidat til å overta ledervervet etter årsmøtet.  

 

 

Sak 50/12   Rutiner for håndtering av manglende innbetaling av kontingent og trenings 

                   avgift.   

                   Gruppene har arbeidet med å få inn restbeløpene men det gjenstår  

        fremdeles innbetalinger. 

                   

Eivind utarbeider retningslinjer for håndtering av manglende innbetalinger og et skriv som 

sendes til medlemmer som ikke har betalt kontingent/ avgift om at manglende innbetalinger 

fører til utestengelse fra konkurranser. 

  

 

Sak 51/12 Eventuelt.  Kompetanseheving i budsjettarbeid. 

 

Det er ønskelig med et økonomikurs for gruppene før budsjettene skal utarbeides. 

 

  

 

Sekretær: Knut Bach-Gansmo 

Nordreisa IL 


